
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1.1. Název veřejné zakázky: RTG zobrazovací modality
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-000227
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ: 00839396

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení

2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky, kterou zadavatel rozdělil na dvě části, je dodávka a instalace 
nových, dosud nepoužitých 2x stacionární skiagrafický přístroj, 1x stacionární skiagraficko-
skiaskopický přístroj, 1x mobilní skiagrafický přístroj a 1x CT přístroj (dále také „přístroje 
zdravotnické techniky“). Předmětem veřejné zakázky je také poskytnutí pozáručního servisu 
na dodávané přístroje zdravotnické techniky, a to v délce 6 let ode dne skončení záruční 
doby. 

3. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÉHO DRUHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel použil pro zadání veřejné zakázky formu otevřeného nadlimitního řízení, které 
zahájil uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie. 
Nadlimitní režim byl použit z důvodů, že předpokládaná hodnota zadávané veřejné zakázky 
splnila zákonnou podmínku finančního limitu předpokládané hodnoty pro nadlimitní režim a 
otevřené řízení zadavatel zvolil z důvodů jeho nejvyšší transparentnosti.

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Ve smlouvě s vybraným dodavatelem – společností Elektric Medical Service, s.r.o., Ledce 
74, 664 62 Ledce, IČ 499 70 267 byla na dílčí část 1 veřejné zakázky CT přístroj sjednaná 
cena 15.816.880,00 Kč bez DPH, z čehož vlastní dodávka činila 10.297.000,00 Kč bez DPH 
a cena pozáručního servisu činila 5.519.880,00 Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Ve smlouvě s vybraným dodavatelem – společností Siemens Healthcare, s.r.o., 
Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5, IČ 041 79 960 byla na dílčí část 2 veřejné zakázky 
RTG přístroje sjednaná cena 28.957.200,00 Kč bez DPH, z čehož vlastní dodávka činila 
18.510.000,00 Kč bez DPH a cena pozáručního servisu činila 10.447.200,00 Kč bez DPH

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dodavatel se stává účastníkem zadávacího řízení v rámci otevřeného řízení v okamžiku, kdy 
podá nabídku. V tomto zadávacím řízení podali nabídku níže uvedení účastníci zadávacího 
řízení:

Část 1 - CT přístroj 

Pořadové 
číslo 

nabídky

Obchodní firma Identifikační 
číslo uchazeče

Datum 
podání 
nabídky

Čas 
podání 
nabídky

1. Siemens Healthcare, s.r.o. 04179960 17. 3. 2017 9:39

2. Electric Medical Service, s.r.o. 49970267 21. 3. 2017 9:01

Část 2 - RTG přístroje

Pořadové 
číslo 

nabídky

Obchodní firma Identifikační 
číslo uchazeče

Datum 
podání 
nabídky

Čas 
podání 
nabídky

1. Siemens Healthcare, s.r.o. 04179960 17. 3. 2017 9:39

2. Electric Medical Service, s.r.o. 49970267 21. 3. 2017 9:01

3. FOMA MEDICAL spol. s r.o. 02464454 21. 3. 2017 9:34

4. Philips Česká republika s.r.o. 63985306 21. 3. 2017 9:38

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Nabídka č. 1 – nabídka na obě části veřejné zakázky
Obchodní firma: Siemens Healthcare, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5
IČ: 041 79 960  
DIČ: CZ04179960  
Část 1
Informace o hodnotících kritériích
Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH 12 805 000,00 Kč
Nabídková cena za pozáruční servis v délce 6 let v Kč bez DPH 7 560 000,00 Kč
Nabídková cena za dodávku a pozáruční servis v délce 6 let celkem 
v Kč bez DPH

20 365 000,00 Kč

Část 2
Informace o hodnotících kritériích
Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH 18 510 000,00 Kč
Nabídková cena za pozáruční servis v délce 6 let v Kč bez DPH 10 447 200,00 Kč
Nabídková cena za dodávku a pozáruční servis v délce 6 let celkem 
v Kč bez DPH

28 957 200,00 Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2 – nabídka na obě části veřejné zakázky
Obchodní firma: Electric Medical Service, s.r.o.
Sídlo: Ledce 74, 664 62 Ledce
IČ: 499 70 267
DIČ: CZ49970267
Korespondenční adresa: Electric Medical Service, s.r.o.

Vídeňská 55, 639 00 Brno
Část 1
Informace o hodnotících kritériích
Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH 10 297 000,00 Kč
Nabídková cena za pozáruční servis v délce 6 let v Kč bez DPH 5 519 880,00 Kč
Nabídková cena za dodávku a pozáruční servis v délce 6 let celkem 
v Kč bez DPH

15 816 880,00 Kč

Část 2
Informace o hodnotících kritériích
Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH 18 500 000,00 Kč
Nabídková cena za pozáruční servis v délce 6 let v Kč bez DPH 10 482 048,00 Kč
Nabídková cena za dodávku a pozáruční servis v délce 6 let celkem 
v Kč bez DPH

28 982 048,00 Kč

Nabídka č. 3 – nabídka na část 2 veřejné zakázky
Obchodní firma: FOMA MEDICAL spol. s r.o.
Sídlo: Jana Krušinky 1737/6, 500 02 Hradec Králové
IČ: 024 64 454
DIČ: CZ02464454
Část 2
Informace o hodnotících kritériích
Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH 17 597 104,00Kč
Nabídková cena za pozáruční servis v délce 6 let v Kč bez DPH 13 662 000,00Kč
Nabídková cena za dodávku a pozáruční servis v délce 6 let celkem 
v Kč bez DPH

31 259 104,00 Kč

Nabídka č. 4 – nabídka na část 2 veřejné zakázky
Obchodní firma: Philips Česká republika s.r.o.
Sídlo: Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8
IČ: 639 85 306
DIČ: CZ63985306
Část 2
Informace o hodnotících kritériích
Nabídková cena za dodávku v Kč bez DPH 19 680 000,00 Kč
Nabídková cena za pozáruční servis v délce 6 let v Kč bez DPH 12 235 000,00 Kč
Nabídková cena za dodávku a pozáruční servis v délce 6 let celkem 
v Kč bez DPH

31 915 000,00 Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Pro část 1 veřejné zakázky
Nabídka č. 2
Obchodní firma: Electric Medical Service, s.r.o.
Sídlo: Ledce 74, 664 62 Ledce
IČ: 499 70 267
DIČ: CZ49970267
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly hodnoceny v dílčí části 1:
Celková nabídková cena bez DPH 15.816.880,00 Kč

Pro část 2 veřejné zakázky
Nabídka č. 1
Obchodní firma: Siemens Healthcare, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5
IČ: 041 79 960  
DIČ: CZ04179960  
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly hodnoceny v dílčí části 1:
Celková nabídková cena bez DPH 28.957.200,00 Kč

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Vybraní dodavatelé ve svých nabídkách nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití 
poddodavatelů.

10. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje bezpečným systémem pro přijímání elektronické podoby nabídek, a 
z toho důvodu bylo použito jiných komunikačních prostředků. Nabídky byly podávány 
v listinné podobě.

11. OSOBY, U NICHŽ BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. Střet zájmů nebyl zjištěn ani u osob, které jsou skutečným 
majitelem vybraného dodavatele.

12. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky, kde předmětem dodání jsou dvě skupiny 
zdravotnických přístrojů (CT a RTG přístroje), u nichž zadavatel předpokládá různý okruh 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

potencionálních dodavatelů. Proto zadávací podmínky umožňovaly podat nabídku pouze na 
dílčí část veřejné zakázky nebo i na obě vymezené dílčí části veřejné zakázky.

13. STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu 

14. ODŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

V obou dílčích částech veřejné zakázky zadavatel rozhodl o výběru dodavatele a uzavřel 
s ním smlouvu z důvodu, že jeho nabídková cena byla v rámci hodnocené dílčí části cenou 
nejnižší a výše nabídkové ceny bez DPH byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
ekonomické výhodnosti pro výběr dodavatele v jednotlivých částech.

Brno dne 11. 7. 2017

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


	OZNAČENÍ ZADAVATELE A VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	ODŮVODNĚNÍ POUŽITÉHO DRUHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	04179960
	17. 3. 2017
	9:39
	49970267
	21. 3. 2017
	9:01
	04179960
	17. 3. 2017
	9:39
	49970267
	21. 3. 2017
	9:01
	02464454
	21. 3. 2017
	9:34
	63985306
	21. 3. 2017
	9:38
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	Celková nabídková cena bez DPH
	OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ
	KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY
	OSOBY, U NICHŽ BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
	STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ODŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2017-07-11T15:50:49+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




